2. Sed quomodo hæc euellam, Domine? Respondet sanctus Petrus: Resistite ei fortes in fide. Et beatus Iacobus similiter: Resistite diabolo, & fugiet à vobis. Si malū ingerit, noli consentire. Si delectat caro, respue, contere, & repelle. Igitur inuocandus est Iesus, & Spiritus sanctus cum omnibus donis suis, qui humilibus dat gratiam, vt det etiam tibi virtutem contra diaboli malitiam. Spiritus enim sanctus suggerit menti semper bona, humilia, pudica, sobria, honesta, pacifica, simplicia, benigna, deuota, celestia, æterna. Sed heu spiritus malignus fallacia plenus, aut aperta mala suggerit, aut si bona quedam prædicat, mala intentione facit, vt seducat. Ipse omnis doli artifex, mille modis impugnat, repulsus redit & tentat. Cum bona agis, dolet, & si dimittis, gaudet; mala autem suadere numquam cessat.

Sit ergo crebrò deuotus psalmus in ore, dulcis Iesus in corde, *Aduersus* sancta Maria in voce. Nam his auditis nominibus, fugiet longè *Satana in-* à te hostis immundus. Quot enim sancta verba nominas, tot ia- *fidias cre-* cula in hostem iactas. Si cessas orare & legere, hostis incipit vin- *bro psal-* cere & gaudere. Sed si in prece perseveras, fugit superbus, quia *lendum.* confusus. Ante orationem omnia præsentia excludit, in oratione Iesum Christum tibi præfige, aut in præsepe, aut in cruce. Post orationem gratias age; & quocunque ierit, cum eo vade & permane. In omnibus quæ agis, cogitas, & loqueris, sit finis, Benedictus Deus de omni bono, in cælo & in terra.

X y

CAPVT

De festis Christi, & reliquijs Sanctorum.

Psal. 25.

I. **D**omine dilexi decorem domus tue, & locum habitationis gloria tua. Hac domus tua Deus, multipliciter & sublimiter decoratur festis tuis, & Sanctorum tuorum reliquijs venerandis in multis locis, vnde deuotio fidelium maximè excitatur ad laudandum. Decorasti Domine celos, sanctis Angelis: firmamentum, Sole, Luna, stellis; aëra, aëribus; aquas, piscibus; terram hominibus & bestijs, cum alijs innumeris bonis, pro vñibus nostris. Et nunc in fine seculorum, pro speciali munere dedisti te ipsum nobis in Sacramento, tanquam dulce manna in cibum; ne essemus in hoc mundo sine Deo & Angelorum cibo. Et ideo omnis locus & Ecclesia, vbi fuerit hostia consecrata in altari vel in arca clausa, debet haberi in maxima reuerentia, cum omnibus libris, vasis, ac vestibus ad cultum Dei pertinentibus.

Christi temple & festa.

2. Vide ergo & considera mira Dei opera in sancta Ecclesia. Templum Christi & Sanctorum, castra sunt Christianorum; vt in eis vigilent & orent, & contra diabolum pugnent. Festa Christi & Sanctorum designant gaudia celorum; vbi nunc cum Christo